
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
         Revize dne: 20.4.2018 

SPREJ NA KŮŽI 

Číslo výrobku: 26801 

 

Určený způsob použití: autoopravárenství/barevný sprej pro hladkou kůži 

 

Popis produktu: Vysoce kvalitní sprej na opravu a zdobení částí 

kůže, vinylu a umělou kůži. 

 

Obecná charakteristika:  
• Trvalá barva a trvalý lesk 

• pružnost 

• výborná přilnavost 

• udržuje původní strukturu 

 

Fyzikální a chemické vlastnosti: . 

 
Obsah:      200 ml 

Základ:     Nitrocelulózové pojidlo 

Obsah VOC:     přibližně 84% w/w 

Celý obsah:     přibližně 16% w/w 

Lesk:      saténově matné pokrytí : 0,50 – 1,00 m² 

Bezprašný:     po 5 až 10 minutách 

 

Tvrdé/znovu přestříkatelný :  po 2 hodinách 

Tepelně odolné:    do 50ºC 

 

Použití: 

 
Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle nich. 

 

Před zpracováním: povrch musí být čistý, suchý a odmaštěný 

 

Zpracování:  

Sprej by měl být v pokojové teplotě. Nejlepší teplota před zpracováním je 15 až 20ºC. Před 

použitím 2 minuty protřepejte a nastříkejte vzorek. Vzdálenost od povrchu, který má být 

ošetřen by měla být 25 až 30 cm. 

Aplikujte vinyl sprej v několika tenkých vrstvách. Před aplikací další vrstvy znovu 

protřepejte. 

Před použitím vyčistěte ventil (otočte dolů a stiskněte trysku přibližně na 5 sekund). 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce aplikovaného laku. 


